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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

_INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

A LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL Y

HIDALGO

hora de Impresion

Fechay | 12/oct./2020
11:20a. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

Meéxico
México
Meéxico

Meéxico
México
México
Meéxico
Meéxico

México
México
Mexico

Meéxico
Meéxico
Meéxico
Mexico
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$831,632.00
$831,632.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$162,196.52
$162,196.52
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESOA LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL Y
cmedetec HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Fechay | 12/oct./2020

Usr: Supervisor Del 01/ene./2020 Al wO\mm_u\NONO
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién| 11:20a. m.
Moneda de L .
e t P " . 5 .
Denominacién de las Deudas Contiatieltn Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emis|

C. P. C. Myrna Récio Moncada Mahuem L.C. Xochitl Vgfa Pérez
Comisionada Presidenta Directora de Adminisfracion y Finanzas
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